[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.08.2020 № 42
д. Ермолино
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ермолинского сельского поселения

от 20.12.2019 №22 «О бюджете Ермолинского
сельского поселения на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе Ермолинского сельского поселения», утвержденным Советом депутатов Ермолинского сельского поселения от 22.12.2016 №181, Уставом Ермолинского сельского поселения, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85-н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 20.12.2019 г №22 «О бюджете Ермолинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2020 годов» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ермолинского сельского поселения (далее – бюджет поселения) на 2020 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 49 753,583 тыс.рублей.
- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 51 592,383 тыс.рублей
- прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 1 838,80 тыс. рублей.
1.2. Абзац 1 пункта 7 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год 27 443,183 тыс.рублей, на 2021 год в с сумме 14 413,80 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 14 957,50 тыс. рублей.
1.3. Пункт 9 Решения изложить в следующей редакции:
«9. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Ермолинского сельского поселения на 2020 год в сумме 23 578,20 тыс.рублей, в т.ч. за счет средств областного бюджета 16 263,00 тыс.рублей, за счет средств Ермолинского сельского поселения 7 315,20 тыс.рублей, на 2021 год в с сумме 10 476,30 тыс. рублей, в т.ч. за счет средств областного бюджета 6 263,00 тыс.рублей, за счет средств Ермолинского сельского поселения  4213,30 тыс.рублей и на 2022 год в сумме 10 541,10 тыс. рублей, в т.ч. за счет средств областного бюджета 6 263,00тыс.рублей, за счет средств Ермолинского сельского поселения 4 278,10 тыс.рублей.
1.4. Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7 Решения изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава
сельского поселения                                 А.А.Козлов